É !
Sela Secade =

restos 2 RE ur Gi
SIDENTE

INDICAÇÃO (o é to N NCAMINHE-s

Senhor Presidente:

O vereador que subscreve, ouvido o Plenário, INDICA ao Exmo. Prefeito,

Francisco Leoni Neto para que junto com o setor competente tome

providencia quanto à instalação de três braços de iluminação na Av.Sylvio B.

Pinezi nº 120 enfrente o ferro velho bairro Livramento.

Sala das Sessões 15 de Agosto de 2019

Luis Carlos de Paula

Vereador